Россия
Республика Алтай

Усть-Каиский район
администрация

Мендур-Сокконского сельского
поселения

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозыаймагында

Мондур-Соккон]урт]еезенин
админис грация зы

РЕШ ЕНИЕ
девятой сессии пятого созыва Совета депутатов М ендур-Сокконского сельского

поселения

О признании утратившим силу решение Совета депутатов
Мендур-Сокконского сельского поселения от 25.02.2022
№ 4-21-65 «О предоставлении льготы по земельному налогу
членам добровольной пожарной дружины муниципального
образования «Мендур-Сокконское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Мендур-Сокконское сельское
поселение, Совет депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Мендур-Сокконского
сельского поселения от 25.02.2022 г. № 4-21-65 «О предоставлении льготы по
земельному налогу членам добровольной пожарной дружины муниципального
образования Мендур-Сокконское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

«15» ноября 2024 г. с. Мендур-Соккон № 5-9-24

Р Е Ш И Л :

;ь) на официальном сайте

Е.С. Каштаева